Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря  2016 года

                               № 653

с. Сюмси

В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 04 марта 2013 года № 90 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Удмуртской Республики» Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:

1. Внести сведения об организации Селтинским районным потребительским обществом универсальной ярмарки в Перечень мест организации ярмарок в границах территории муниципального образования «Сюмсинский район» (далее – Перечень ярмарок).

2. Утвердить прилагаемый Перечень ярмарок на территории муниципального образования  «Сюмсинский район».

3. Признать утратившим силу с 01 января 2017 года постановление Администрации Сюмсинского района от 24 декабря 2015 года № 691 «О Перечне мест организации ярмарок на 2016 год в границах территории муниципального образования «Сюмсинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по экономике.

5. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов

Приложение

к постановлению  Администрации

муниципального образования

 «Сюмсинский район»

от 26 декабря 2016 г. № 653

Перечень мест организации ярмарок в границах территории

муниципального образования «Сюмсинский район»

	№ пп
	Наименование ярмарки
	Наименование организатора ярмарки
	Тип ярмарки
	Место проведение ярмарки
	Дата (период) проведения ярмарки, режим работы

	1.
	Ярмарка
	Селтинского районного потребительского общества
	Универсальная
	с. Сюмси, ул. Советская,  д. 75
	Еженедельно по воскресениям

с 7.00 до 17.00

О Перечне мест организации ярмарок в границах территории муниципального образования «Сюмсинский район»

_1442402044